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WYJAŚNIENIA 
dot. przetargu nieograniczonego na zaprojektowanie i wykonanie połączenia 

światłowodowego  w relacji węzeł sieci teleinformatycznej OST 112 zlokalizowany w 
KWP Radom- Wojewódzkie Centrum Powiadamiania Ratunkowego W KM PSP 

Radom – nr sprawy 118/2010 
 

Pytanie : Czy obiekty do połączenia kablem światłowodowym posiadają przyłącza 
kanalizacji kablowej TP S. A. ? 

Odpowiedź : Tak 
Pytanie : 
Czy budynki KWP i PSP połączone są telekomunikacyjną kanalizacją kablową ? 
Odpowiedź : 
Tak, kanalizacją TP S. A. 
Pytanie : 
Czy analizowano połączenie budynków poprzez dzierŜawę części otworu istniejącej 

telekomunikacyjnej kanalizacji kablowej własności TP S. A. ? 
Odpowiedź : 
Obiekty mają być połączone  liniami światłowodowymi w kanalizacji TP S. A. 

dzierŜawionej przez Zamawiającego zgodnie z opisem w programie funkcjonalno – 
uŜytkowym będącym załącznikiem do SIWZ. 
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